
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

REG.N.995 DEL 24110/2012 

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	DEL 42-1'9 Oi'? 

Oggetto: Delibera n.125/GM/2012 manifestazione culturale nastri d'argento fra sciara 
"A come Acqua". Impegno di spesa. 

Il Responsabile 

- Richiamata la delibera n.125 dei 25.9.2012 con la quale la Giunta Municipale 
vista l'istanza prot.14314 del 07/09/2012 presentata dal Club UNESCO di Taormina 
Valli D'Alcantara e D'Agrò intende organizzare la manifestazione "Nastri d'argento fra 
la sciara - A come acqua" per celebrare la Giornata dell'acqua in data 28/09/2012 

- Preso atto delle tematiche trattate nel corso della manifestazione, nonché l'interesse 
della nostra amministrazione per l'ambiente; 

- Considerato quindi l'opportunità per l'Amministrazione Comunale aderire 
partecipando 	alle spese necessarie per la manifestazione organizzata in 
collaborazione con il Club UNESCO Taormina; 

- Atteso necessario impegnare la somma di €700,00 assegnata, imp. n.531/2012, al 
cod.1 .10.04.05 cap. 9360.21/Bil.2012, giusta delibera n.125/GM/2012; 
Per questi motivi 

- Vistele leggi vigenti 
DETERMINA 

a) l'impegno di spesa di € 700,00, quale partecipazione all'organizzazione, della 
manifestazione nella sala convegni di palazzo Cagnone in collaborazione con il Club 
UNESCO già imp. n.531/2012 al cod.1.10.04.05 cap.9360 redigendo bilancio 2012, 
art.163 del D.L.vo 267/2000. 
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziario per i 

provvedimenti necessari. 
L'invio copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 

Il Responsabile Area A 'inistrativa 
Dott. 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € 	 i 	, all'intervento 1J0'o'4 - 05 cap. 

GO.ai (prenotazione n. 	 ) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 	 i 

A sponsaleizioFinanziario 
(R 	Pennino) 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 
TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 


